
Čiurlionio 3
Jūsų verslo namai 
miesto širdyje

7 aukštų grakštus, šiuolaikines 

estetikos tendencijas atitinkantis statinys, 

kuriame daugiau nei 50 modernių 

apartamentų Jūsų  pasirinkimui.

Pirmajame aukšte 4 komercinės patalpos 

per du aukštus, kurių plotai 119–200 m². 

Kiekviena jų turi atskirus įėjimus iš gatvės 

pusės bei vitrininius langus.

Pastato septintame aukšte Jūs atrasite 

ypatingus namus su erdviomis terasomis, 

iš kurių atsiveria vaizdai į kvapą 

gniaužiančią miesto panoramą bei unikalų 

senamiesčio pastatų ansamblį.

Ši išskirtinė vieta neabejotinai suteiks 

Jums visas miestiečio vertinamas 

privilegijas. Mėgaukitės gyvenimu ir darbu 

miesto širdyje ir negaiškite laiko 

automobilių spūstyse.



Miesto centras, netoliese esantys verslo centrai, kultūros 
objektai, įvairios valstybinės institucijos bei ambasados.

Patalpos puikiai matomos nuo M. K. Čiurlionio gatvės.

Vitrininiai langai bei įėjimas tiek iš gatvės, tiek iš kiemo pusės.

Galimybė įsirengti reklaminę iškabą puikiai matomą 
praeinantiems bei pravažiuojantiems.

Patogus privažiavimas bei puikiai išvystyta infrastruktūra.Patogus privažiavimas bei puikiai išvystyta infrastruktūra.

Požeminė 2 aukštų automobilių aikštelė Jums bei Jūsų 
kolegoms.

Dalinė apdaila – galimybė įsirengti patalpas pagal 
Jūsų poreikius.

Patalpos įrengtos per du aukštus. Galimybė įsirengti erdves 
klientams, kabinetus darbuotojams bei sandėliavimui tinkamas klientams, kabinetus darbuotojams bei sandėliavimui tinkamas 
patalpas.

Šalia esančių namų gyventojai, įvairių įstaigų bei verslo centrų 
darbuotojai - Jūsų būsimi klientai.

Erdvios patalpos Jūsų verslui



Įėjimas iš M.K. Čiurlionio 
gatvės pusės

                        Aukštas    1

                           Plotas    199,01 m2

           Pardavimo kaina    441 000 €

                     1m2 kaina    2215,96 €/m2

              Nuomos kaina    12,5 €/m2/mėn + PVM

                         Apdaila    dalinė

Komercinės patalpos

K3

105.74 m2

93.27 m2

Įėjimas iš 
laiptinės

Įėjimas iš kiemo

Pirmas aukštas Antras aukštas


